
UCHWAŁA NR XXV/221/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 869) oraz § 19 i § 20 uchwały Nr XXIII/219/2012 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie: uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie - Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/219/2012 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie: uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 po pkt. 18 dodaje się pkt. 19 i 20, które otrzymują brzmienie: 

„19) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

20) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. ”;; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Siedziba Ośrodka mieści się budynku przy ul. Juliusza Słowackiego 11 w Międzychodzie. 
Ośrodek może również, w ramach potrzeb, część swojej działalności realizować w innych budynkach, 
w tym w miejscach położenia lokalnych ośrodków wsparcia, o których mowa w § 12 ust. 2 Statutu.”;; 

3) w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. Ośrodek wykonuje również inne zadania publiczne z zakresu administracji publicznej, które leżą 
w sferze działania gminy, powierzone Ośrodkowi do wykonania w drodze uchwały Rady Miejskiej 
Międzychodu lub zarządzenia Burmistrza Międzychodu na podstawie odpowiednich przepisów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem: 

1) § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r., 

2) § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Międzychodu 

 
 

Dariusz Nowak 

Id: 521B2859-385F-41D9-9DC1-F346AFB20723. Podpisany Strona 1




